
 
(112) 5,7 km - Absolútne poradie 

Beh na Búdkov 2021
Ladce 26.09.2021

Štartovná listina
Vygenerované 2. 1. 2025 o 21:30

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) CYPRIAN Marian 1947 MAC Dubnica nad Váhom
(2) ŽILKOVÁ Michaela 1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(3) HORNAKOVÁ Zuzana 1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(4) ŠEDÍK Miloš 1980 Ladce
(5) PORUBČAN Dominik 1979 PCLA Ladce
(6) SLATKOVSKÝ David 1997 Trenčín
(7) ŠRÁMEKOVÁ Silvia 1974 Atletika Dubnica nad Váhom
(8) TOTH Henrich 1971 KTH Javornik Zilina
(9) GUZOŇ Matej 1979 Ladce
(10) LIŠČÁK Pavel 1967 Atletika Dubnica nad Váhom
(11) KRÁLOVÁ Melánia 2002 Ladce
(12) SPODNIAK Ján 1967 BŠK Banská Bystrica
(13) MALÍČEK Ján 1966 Malco Myjava
(14) ŽIDEKOVÁ Jana 1960 Športový klub polície Žilina
(15) KOLEDA Zdeno 1971 Športový klub polície Žilina
(16) POŠTEK František 1963 AK Tatran-Krásno Nad Kysucou
(17) PAŠKOVÁ Lucia 1993 Jabloň
(18) KOVÁČIK Daniel 1996 Považská Bystrica
(19) KOVÁČIK Luboš 1966 Súľov
(20) KLINČÚCH Roman 1971 Otužilci z Podhradského mora
(21) VALKÁROVÁ Gabriela 1976 Otužilci z Podhradského mora
(22) STANIK Michal 2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(23) STANÍK Andrej 1997 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(24) PAVLÍK Filip 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(25) HORVÁT Marián 1976 Dubnica nad Váhom
(26) BREZÁNIOVÁ Miriama 1981 Rajec
(27) BREZÁNI Štefan 1984 Rajec
(28) STANKO Jaromír 1969 Čičmany
(29) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina
(30) ZAŤKOVÁ Laura Chelsy 2006 AS Trenčín
(31) PAULEN Andrej 1994 Kamzík 1000+
(32) ĎURMEK Ján 1978 Valaská Belá
(33) ĎURAJKOVÁ Helena 1966 Súľov
(34) BUŠO Peter 2007 Slávia Trenčín o.z.
(35) TUŽINČIN Andrej 1993 Rajecká Lesná
(36) ZÁHRADNÍKOVÁ Eva 1983 Champion club Dubnica nad Váhom
(37) ZÁHRADNÍK Martin 1988 Champion club Dubnica nad Váhom
(38) BALOŠÁKOVÁ Anna 1961 AK Čadca
(39) BALOŠÁK Vladimír 1959 Stará Bystrica
(40) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(41) SOBEK Peter 1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou



Počet pretekárov: 92 

(42) BIELIKOVÁ Marcela 1976 Maratón klub Rajec
(43) BIELIK Branislav 1979 KRB Fačkov
(44) PAULER Oldřich 1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(45) JURČÍK Ján 1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(46) BUDINSKÁ Eva 1956 Obec Povlusie
(47) BERKY Robert 1957 Prievidza
(48) JUNGA Marian 1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(49) SADLOŇ Michal 2004 BGMH Sučany
(50) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(51) VYHNIČKA Kamil 1979 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(52) KOVÁČ Jozef 1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(53) SUĽA Vladislav 1979 Malá Čierna
(54) KRÁL Jozef 1959 Malá Čierna
(55) KOPČAN Radoslav 1987 Individuálny člen SAZ
(56) BEDNÁRIK Miroslav 1985 Nové Stavby s. r. o.
(57) BELOBRADOVÁ Barbora 1984 -
(58) VLASATÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(59) BENČ Marián 1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(60) CHMATIL Ľuboš 1986 Nová Dubnica
(61) DENEŠ Peter 1961 Klub bež. a priat. športu Púchov
(62) BAKALAROVA Veronika 1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(63) JANÍČEK Tomáš 2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(64) JANÍČEK Róbert 1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(65) JANÍČKOVÁ Katarína 2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(66) MATEJ Erik 2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(67) KLOBUČNÍK Peter 1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(68) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(69) SOBKO Rudolf 1943 Trenčín
(70) ĎURIGA Stanislav 1961 Trenčín
(71) PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianské Teplice
(72) JAKAL Dalibor 2000 Svinná
(73) JAKAL Dalibor 1975 BK Svinná
(74) JAKAL Adrián 2005 BK Svinná
(75) JOHANIDES Marek 1994 Súľov
(76) ČERVENKA Štefan 1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(77) ORIHEL Peter 1967 OBS Drahovce
(78) ORIHELOVÁ Andrea 1972 OBS Drahovce
(79) BALUŠÍK Jan 1981 Nobody
(80) ĎURTA Tomáš 1980 TRI
(81) KRABÁČOVÁ Dana 1979 Považská Bystrica
(82) KRABÁČ Vladimír 1998 Považská Bystrica
(83) DINGOVÁ Klára 1998 Považská Bystrica
(84) VANKO Daniel 1967 Crotalus
(85) MARTINEK Pavol 1944 Žilina
(86) ŠVAŇOVÁ Nikola 1993 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(87) FOJTÍK Miroslav 1977 Lúky pod Makytou
(88) KONCOVÝ Jozef 1996 -
(89) ZERMEGH Marián 1973 ŠKK Lednické Rovne
(90) MRÁZIK Slavomír 1984 Ladce
(91) HULVÁTOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(92) DEREVJANÍK Mikuláš 1987 Púchov



Štart: 26.09.2021 10:30

 
(101) 5,7 km - Muži do 40 rokov (1982-2001) 

Počet pretekárov: 17 
Štart: 26.09.2021 10:30

 
(102) 5,7 km - Muži do 50 rokov (1972-1981) 

Počet pretekárov: 15 
Štart: 26.09.2021 10:30

 
(103) 5,7 km - Muži do 60 rokov (1962-1971) 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(6) SLATKOVSKÝ David 1997 Trenčín
(18) KOVÁČIK Daniel 1996 Považská Bystrica
(23) STANÍK Andrej 1997 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(27) BREZÁNI Štefan 1984 Rajec
(31) PAULEN Andrej 1994 Kamzík 1000+
(35) TUŽINČIN Andrej 1993 Rajecká Lesná
(37) ZÁHRADNÍK Martin 1988 Champion club Dubnica nad Váhom
(50) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(55) KOPČAN Radoslav 1987 Individuálny člen SAZ
(56) BEDNÁRIK Miroslav 1985 Nové Stavby s. r. o.
(60) CHMATIL Ľuboš 1986 Nová Dubnica
(72) JAKAL Dalibor 2000 Svinná
(75) JOHANIDES Marek 1994 Súľov
(82) KRABÁČ Vladimír 1998 Považská Bystrica
(88) KONCOVÝ Jozef 1996 -
(90) MRÁZIK Slavomír 1984 Ladce
(92) DEREVJANÍK Mikuláš 1987 Púchov

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(4) ŠEDÍK Miloš 1980 Ladce
(5) PORUBČAN Dominik 1979 PCLA Ladce
(9) GUZOŇ Matej 1979 Ladce
(25) HORVÁT Marián 1976 Dubnica nad Váhom
(32) ĎURMEK Ján 1978 Valaská Belá
(41) SOBEK Peter 1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(43) BIELIK Branislav 1979 KRB Fačkov
(51) VYHNIČKA Kamil 1979 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(52) KOVÁČ Jozef 1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(53) SUĽA Vladislav 1979 Malá Čierna
(73) JAKAL Dalibor 1975 BK Svinná
(79) BALUŠÍK Jan 1981 Nobody
(80) ĎURTA Tomáš 1980 TRI
(87) FOJTÍK Miroslav 1977 Lúky pod Makytou
(89) ZERMEGH Marián 1973 ŠKK Lednické Rovne

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(8) TOTH Henrich 1971 KTH Javornik Zilina
(10) LIŠČÁK Pavel 1967 Atletika Dubnica nad Váhom
(12) SPODNIAK Ján 1967 BŠK Banská Bystrica
(13) MALÍČEK Ján 1966 Malco Myjava
(15) KOLEDA Zdeno 1971 Športový klub polície Žilina



Počet pretekárov: 18 
Štart: 26.09.2021 10:30

 
(104) 5,7 km - Muži do 70 rokov (1952-1961) 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 26.09.2021 10:30

 
(105) 5,7 km - Muži nad 70 rokov (1942 a starší) 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 26.09.2021 10:30

 
(106) 5,7 km - Ženy do 40 rokov (1982-2001) 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 26.09.2021 10:30

 
(107) 5,7 km - Ženy do 50 rokov (1972-1981) 

(16) POŠTEK František 1963 AK Tatran-Krásno Nad Kysucou
(19) KOVÁČIK Luboš 1966 Súľov
(20) KLINČÚCH Roman 1971 Otužilci z Podhradského mora
(28) STANKO Jaromír 1969 Čičmany
(45) JURČÍK Ján 1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(48) JUNGA Marian 1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(58) VLASATÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(64) JANÍČEK Róbert 1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou 27:13
(67) KLOBUČNÍK Peter 1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(71) PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianské Teplice
(76) ČERVENKA Štefan 1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(77) ORIHEL Peter 1967 OBS Drahovce
(84) VANKO Daniel 1967 Crotalus

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(39) BALOŠÁK Vladimír 1959 Stará Bystrica
(44) PAULER Oldřich 1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(47) BERKY Robert 1957 Prievidza
(54) KRÁL Jozef 1959 Malá Čierna
(59) BENČ Marián 1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(61) DENEŠ Peter 1961 Klub bež. a priat. športu Púchov
(70) ĎURIGA Stanislav 1961 Trenčín

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) CYPRIAN Marian 1947 MAC Dubnica nad Váhom
(29) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina
(69) SOBKO Rudolf 1943 Trenčín
(85) MARTINEK Pavol 1944 Žilina

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(17) PAŠKOVÁ Lucia 1993 Jabloň
(36) ZÁHRADNÍKOVÁ Eva 1983 Champion club Dubnica nad Váhom
(57) BELOBRADOVÁ Barbora 1984 -
(62) BAKALAROVA Veronika 1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(68) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(83) DINGOVÁ Klára 1998 Považská Bystrica
(86) ŠVAŇOVÁ Nikola 1993 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart



Počet pretekárov: 8 
Štart: 26.09.2021 10:30

 
(108) 5,7 km - Ženy do 60 rokov (1962-1971) 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 26.09.2021 10:30

 
(109) 5,7 km - Ženy nad 60 rokov (1952 a staršie) 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 26.09.2021 10:30

 
(110) 5,7 km - Juniori (2002 a mladší) 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 26.09.2021 10:30

 
(111) 5,7 km - Juniorky (2002 a mladšie) 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 26.09.2021 10:30

(2) ŽILKOVÁ Michaela 1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(3) HORNAKOVÁ Zuzana 1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(7) ŠRÁMEKOVÁ Silvia 1974 Atletika Dubnica nad Váhom
(21) VALKÁROVÁ Gabriela 1976 Otužilci z Podhradského mora
(26) BREZÁNIOVÁ Miriama 1981 Rajec
(42) BIELIKOVÁ Marcela 1976 Maratón klub Rajec
(78) ORIHELOVÁ Andrea 1972 OBS Drahovce
(81) KRABÁČOVÁ Dana 1979 Považská Bystrica

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(33) ĎURAJKOVÁ Helena 1966 Súľov
(40) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(91) HULVÁTOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(14) ŽIDEKOVÁ Jana 1960 Športový klub polície Žilina
(38) BALOŠÁKOVÁ Anna 1961 AK Čadca
(46) BUDINSKÁ Eva 1956 Obec Povlusie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(22) STANIK Michal 2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(24) PAVLÍK Filip 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(34) BUŠO Peter 2007 Slávia Trenčín o.z.
(49) SADLOŇ Michal 2004 BGMH Sučany
(63) JANÍČEK Tomáš 2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou 16:41 4:00
(66) MATEJ Erik 2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(74) JAKAL Adrián 2005 BK Svinná

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(11) KRÁLOVÁ Melánia 2002 Ladce
(30) ZAŤKOVÁ Laura Chelsy 2006 AS Trenčín
(65) JANÍČKOVÁ Katarína 2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou 21:49 5:03

Spracované programom AtletIS



Viac informácii na www.hrdosport.sk
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